
 

 
 

АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ –  ЮГ”  № 50 
ТЕЛ.:0336/62201, 62139; ФАКС:0336/62139; 62325 

 

Е:mail obaparv@parvomai.bg 
http://www.parvomai.bg/ 

 

 

 

                                З А П О В Е Д 
 

№ РД-15-513/03.09.2024 година 

                                                гр. Първомай     

  

    

           На основание  чл.44  ал. 1, т. 1  и  4, и  ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с 

провеждането на Традиционен есенен панаир в гр. Първомай, обл. Пловдив 

на 12,13 и 14 -ти септември 2024г. 

 
 

Н А Р Е Ж Д А М :   
 

1. Работното време на търговските обекти  през този период да бъде, 

както следва: 

-  на 12.09.2024г. от 08.00 часа до 24.00 часа; 

-  на 13.09.2024г. от 08.00 часа до 02.00 часа; 

-  на 14.09.2024г. от 08.00 часа до 02.00 часа. 

 

2. Всички заведения за хранене и развлечение в гр. Първомай, нямащи 

удължено работно време, могат да работят на 13 и 14 -ти септември 

2024г. до 02.00 часа. 

 

 

 
НИКОЛАЙ МИТКОВ  

Кмет на Община Първомай 

 

 

mailto:obaparv@parvomai.bg

